@krkrryk000

2025年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

（コード番号 4018 福証Q-Board）

問合せ先 管理部長 山﨑 陽子

（TEL：055-916-0294）

創業25周年記念株主優待の実施及び株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり創業25周年記念株主優待の実施及び株主優待

制度の拡充について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．創業25周年記念株主優待の実施

（１） 創業25周年記念株主優待の実施の目的

当社は、2025年２月21日をもって創業25周年を迎えました。つきましては、日頃よりご

支援いただいております株主の皆様に対する感謝の意をこめて、創業25周年記念株主優待

を実施することといたしました。

（２） 創業25周年記念株主優待の内容

・対象となる株主様

2025年６月30日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、100株（１単元

株）以上の当社株式を保有されている株主様を対象といたします。

・記念株主優待の内容

対象となる株主様お一人につき、当社オリジナルデザインの500円分のQUOカード（１

枚）を贈呈いたします。

なお、創業25周年記念株主優待は今回限りの実施となります。

２．株主優待制度の拡充について

（１） 株主優待制度の拡充の目的

当社は、日頃よりご支援いただいております株主の皆様に対する感謝の意を表するとと

もに、当社株式への投資魅力の向上及び中長期的な保有の促進を目的として、株主優待制

度を導入しております。

株主優待の内容としては、地域貢献の一環として、創業以来の地元である静岡県三島市

にゆかりのある特産品を優待品として提供しております。

このたび、株主の皆様等のご意見を反映し、優待内容を拡充し静岡県東部地域にまで対

象を広げた特産品を新たに追加することといたしました。これにより、株主の皆様に静岡

県の魅力をより一層感じてただけるものと考えております。

（２） 優待品の種類

 新たに追加となった優待品については【追加】と記載しております。

① 100株以上～200株未満の株主様への優待品

以下の特産品（2,000円相当）から、ご希望のもの１品をご提供いたします。

・優待品（Ａ）

箱根西麓三島の野菜詰め合わせ

販売元：ＪＡふじ伊豆

※野菜の種類はお任せとさせて頂きます。

・優待品（Ｂ）

箱根西麓三島野菜「畑まるごとスープ」セット

（２種類各２食分）

販売元：東平屋

・優待品（Ｃ）【追加】

三島甘藷「紅あずま」（５㎏）

販売元：ＪＡふじ伊豆

・優待品（Ｄ）【追加】

三島甘藷「紅はるか」（５㎏）

販売元：ＪＡふじ伊豆

・優待品（Ｅ）【追加】

ぎゅっとまるごとにんじんジュース（９本）

販売元：東平屋

・優待品（Ｆ）【追加】

CHAROL（チャロル）＆みしまミルクシュー

（CHAROL（チャロル）300g、みしまミルクシュ

ー２個）

販売元：みしまプラザホテル

・優待品（Ｇ）【追加】

一番亭のぎょうざ 63 個セット

販売元：にしはらグループ

② 200株以上～1,000株未満の株主様への優待品

以下の特産品（5,000円相当）から、ご希望のもの１品をご提供いたします。

・優待品（Ｈ）

箱根西麓牛詰め合わせ（400g）

販売元：JA ふじ伊豆

・優待品（Ｉ）

東平屋まんぞくセット

販売元：東平屋

※みしまコロッケなど６種類の詰め合わせを予定していま

す。

・優待品（Ｊ）

静岡県産抹茶＆テリーヌフロマージュのチーズ

ケーキセット（２種類×各１本）

販売元：みしまプラザホテル

・優待品（Ｋ）

うなぎの蒲焼き（１人前）

販売元：割烹 呉竹

※うなぎのみのご提供となります。

・優待品（Ｌ）【追加】

ニューサマーオレンジ加工品詰め合わせ

販売元：ＪＡふじ伊豆

※ニューサマードリンクやニューサマージャム、ニューサ

マーゼリーの詰め合わせを予定しています。

・優待品（Ⅿ）【追加】

わさび詰め合わせ

販売元：ＪＡふじ伊豆

※生わさび、わさびおろし、わさび漬けの詰め合わせを予

定しています。

③ 1,000株以上の株主様への優待品

上記「優待品（Ａ）」から「優待品（Ⅿ）」までの2,000円相当及び5,000円相当の特産品

群の中からご希望のもの２品、又は、以下の特産品１品のいずれかをご提供いたします。

・優待品（Ｎ）

うなぎの蒲焼き（２人前）

販売元：うなぎ 桜家

※うなぎのみのご提供となります。

（注）１．対象となる株主様には、定時株主総会の招集通知に同封して「株主優待申込書」を

お送りしております。「株主優待申込書」をご返送いただいた方のみにご提供いた

します。

なお、返送期限は、１ヶ月程度とさせて頂きます。

２．送料は、当社がすべて負担いたします。

３．お申込みをいただいた株主様には2025年11月より順次発送予定ですが、原材料の調

達や発送数などによって、予定よりも発送が遅れることがございます。ご了承くだ

さい。

４．写真は全てイメージです。商品内容やパッケージ等は変更となる場合があり、その

際は実際にお届けする内容を優先いたします。

３．その他

優待品の内容や条件は、毎年変更になる可能性があります。その場合は、速やかに適時開示すると

ともに、当社ホームページ（https://www.geolocation.co.jp/ir/）でもその内容をお知らせいたしま

す。

また、株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページの株主優待ページ

（https://www.geolocation.co.jp/ir/stockholder_benefits/）にも掲載いたします。

以上